Утверждаю:
Глава Администрации
муниципального образования
Куркинский район
____________Г. М. Калина

Протокол № 10
проведения заседания Инвестиционного комитета
при Администрации муниципального образования Куркинский район

                                                         Дата проведения: 26 декабря 2024 года
                                    Время проведения: 11:00
                                                 Место проведения: Зал заседания
Администрации МО
                                                                                                Куркинский район
  Присутствовали:

  Калина Г. М. – глава Администрации муниципального образования Куркинский район – председатель Инвестиционного комитета;
Лысенкова О. С. – заместитель главы Администрации муниципального образования Куркинский район – заместитель председателя Инвестиционного комитета, инвестиционный уполномоченный;
Веселова Е. А. - референт отдела экономического развития, имущественных отношений Администрации муниципального образования Куркинский район – секретарь Инвестиционного комитета.

    Члены инвестиционного комитета:
Храименков В. Л. – директор ООО «Прощенный колодец» (по согласованию)
Евстратов И. А. – индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Архипкин А. В. – директор ООО «Куркинский хлебозавод» (по согласованию)
Корчунов М. Д. – куратор инвестиционного проекта ООО «Знаменское» (по согласованию.
Индивидуальные предприниматели – 10 чел.

I. Оценка регулирующего проекта муниципального нормативного правового акта, затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности
__________________________________________________________________
                                                   (Веселова Е.А.)

Информацию Веселовой Е. А. принять к сведению.

Решили:
1. Информацию Веселовой Е. А. принять к сведению.
2. Протокол разместить на сайте муниципального образования Куркинский район

Результаты голосования:
«принять» - 7
«отклонить» - 0
«воздержаться» - 0

II. Об итогах работы инвестиционного уполномоченного в 2024 году
__________________________________________________________________                         (Лысенкова О.С.)

Информацию Лысенковой О. С.  принять к сведению.

Решили:
[bookmark: _GoBack]1.	Информацию Лысенковой О. С. принять к сведению.

Секретарь
Инвестиционного комитета                                                    Веселова Е.А.

Протокол вела: Веселова Е.А. – референт
отдела экономического развития, имущественных отношений
 Администрации муниципального образования Куркинский район
 – секретарь Инвестиционного комитета.